
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.czerwonka.pl-BIP 

 

Czerwonka: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czerwonka 

pochodzących z nieruchomości zamieszkałych 

Numer ogłoszenia: 272052 - 2015; data zamieszczenia: 14.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwonka , Czerwonka Włościańska 38, 06-232 Czerwonka, woj. 

mazowieckie, tel. 29 7179505, faks 29 7179517. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Czerwonka pochodzących z nieruchomości zamieszkałych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia 

jest wykonanie usługi polegającej na: a) odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Czerwonka, na których zamieszkują mieszkańcy, b) zagospodarowaniu 

odebranych odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Czerwonka, na 

których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 

recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji 

odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn zm), zapisami Wojewódzkiego Planu 

Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 211/12 z dnia 

22.10.2012 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza 

na lata 2012- 2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023 z załącznikami, oraz przepisami Regulaminu 



utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Czerwonka wprowadzonego uchwałą Nr 

XX/171/2013 Rady Gminy Czerwonka z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XIX 

/157/2012 Rady Gminy Czerwonka z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie Ustalenia Regulaminu 

Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Czerwonka c) wyposażeniu właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Czerwonka w pojemniki do zbiórki 

odpadów komunalnych gromadzonych w sposób zmieszany i selektywny na czas trwania umowy. 2. 

Odbiorem i zagospodarowaniem zostaną objęte: 1) bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych bez 

względu na typ drogi dojazdowej: a) odpady niesegregowane - odpady komunalne zmieszane - 

częstotliwość wywozu powyższych odpadów 1 raz w miesiącu, wg harmonogramu uzgodnionego 

przez Wykonawcę z Zamawiającym. Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbiór i zagospodarowanie 

niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych poprzez przekazanie ich do odzysku lub 

unieszkodliwienia zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, oraz przedstawienie Zamawiającemu 

jeden raz na miesiąc dowodów potwierdzających wykonanie tych czynności, tj. karty przekazania 

odpadów. b) odpady segregowane w tym - odpady komunalne zbierane jako frakcja mokra, w tym 

odpady komunalne ulegające biodegradacji, tj. m.in. resztki żywności, resztki po kawie, herbacie, 

skorupki po jajkach i orzechach, zużyte ręczniki papierowe, mokry, zabrudzony papier, chusteczki 

higieniczne, resztki i obierki z owoców i warzyw, odpady zielone oraz inne odpady biodegradowalne 

nadające się do kompostowania -częstotliwość wywozu powyższych odpadów 1 raz w miesiącu, wg 

harmonogramu uzgodnionego przez Wykonawcę z Zamawiającym. - odpady komunalne zbierane 

jako frakcja sucha, w tym wszelkie opakowania z papieru i tektury, tekstylia, metal, butelki 

plastikowe, reklamówki, folie, puszki aluminiowe, pojemniki po produktach mlecznych, kartony po 

napojach, gazety, czasopisma, szkła oraz pozostałe odpady nie ulegające biodegradacji -częstotliwość 

wywozu powyższych odpadów 1 raz w miesiącu, wg harmonogramu uzgodnionego przez Wykonawcę 

z Zamawiającym. Uwaga. W przypadku gdy dojazd do nieruchomości jest niemożliwy bądź utrudniony 

zwykłymi pojazdami do odbioru odpadów komunalnych Wykonawca jest zobowiązany zapewnić 

odpowiedni mniejszy pojazd do odbioru odpadów w następnym dniu roboczym. 3. Odbiór przez 

Wykonawcę odpadów wielkogabarytowych odbywać się będzie bezpośrednio sprzed posesji 

właścicieli nieruchomości. Częstotliwość odbioru - dwa razy w roku, wg harmonogramu 

uzgodnionego przez Wykonawcę z Zamawiającym. Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbiór i 

zagospodarowanie tych odpadów poprzez przekazanie ich do odzysku zgodnie z przepisami. 4. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania następujących odpadów 

komunalnych, wytworzonych na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy a) zmieszane 

odpady komunalne b) szkło, papier, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe c) 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny d) meble i inne odpady wielkogabarytowe e) zużyte opony f) 

odpady zielone. 5. Wykonawca dostarczy wszystkim właścicielom nieruchomości na okres realizacji 

zamówienia - pojemniki (od 120 - 240 l). - przy odpadach segregowanych wykonawca jest 

zobowiązany dostarczyć dwa pojemniki na odpady suche i mokre - przy odpadach zmieszanych 

wykonawca jest zobowiązany dostarczyć jeden pojemnik na odpady zmieszane. a) Koszt dostarczenia 

i najmu pojemników powinien być wliczony w cenę ofertową. b)Wykonawca dostarczy właścicielom 

nieruchomości pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych w ciągu 30 dni od podpisania 

umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów zawartej z Zamawiającym, jednak nie później niż 

przed pierwszym dniem obowiązywania umowy. c) W trakcie wykonywania umowy Wykonawca 

wyposażał będzie zgłaszane przez Zamawiającego nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne 

najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych. d) Wykonawca sukcesywnie dostarczać będzie Zamawiającemu 

listy z potwierdzeniem odbioru pojemników przez właścicieli nieruchomości. e) Wykonawca na 



wezwanie Zamawiającego jest zobowiązany do wymiany uszkodzonych lub zniszczonych pojemników 

z przyczyn niezależnych od użytkownika w ciągu 7 dni roboczych. 6. Gospodarka odpadami 

budowlanymi nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia i odbywać się będzie w oparciu o 

indywidualne umowy cywilno-prawne zawierane pomiędzy podmiotami wykonującymi prace 

remontowo-budowlane i właścicielami nieruchomości lub między właścicielami, a uprawnionymi do 

odbioru odpadów przedsiębiorcami.. 

II.1.5) 

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.40.00-

3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2018. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że: - posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

gminy Czerwonka zgodnie z art.9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn zm) - posiada zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez 

właściwy organ zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U 

z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.). W przypadku wygaśnięcia powyższego zezwolenia w 



trakcie realizacji zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 

Zamawiającemu aktualne zezwolenie. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, tj., 

warunek ten uznaje się za spełniony jeżeli wykaz będzie zawierał co najmniej 2 usługi 

w zakresie odbioru odpadów w ilości co najmniej 300 Mg każda w ciągu roku. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawców wykaże, że: a) dysponuje lub będzie 

dysponował bazą magazynowo-transportową usytuowaną w odległości nie większej 

niż 60 km od granicy Gminy Czerwonka, b) wykonawca będzie posiadał: - co najmniej 

dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych - co 

najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych, -co najmniej jeden mniejszy pojazd przystosowany do odbioru 

odpadów komunalnych z nieruchomości, do których dojazd jest utrudniony (wąskie 

drogi oraz drogi znajdujące się w lesie) 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości min. 100 

000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ, 2) pełnomocnictwo (Wykonawcy występujący 

wspólnie w rozumieniu art. 23 ustawy) do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu, albo do 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, z którego wynika zakres, tj. określenie do jakich 

czynności uprawniony jest pełnomocnik - dołączyć, o ile dotyczy. 3) oświadczenie Wykonawcy z art. 

91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 5 do SIWZ 4) Wykaz instalacji, do 

których Wykonawca będzie przekazywać odebrane odpady - załącznik nr 10 do SIWZ 5) oświadczenie, 

że posiada lub będzie posiadał bazę magazynowo -transportową usytuowaną w odległości nie 

większej niż 60 km od granicy Gminy Czerwonka , - zał. Nr 8. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 

• 2 - termin płatności - 5 

IV.2.2) 



  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy. 2.Zamawiający 

przyjmuje następujące kryteria dla zmiany umowy: 1) w zakresie wynagrodzenia: a) w przypadku 

zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT wynagrodzenie pozostałe do zapłaty do końca 

obowiązywania umowy, może ulec zmianie o zwiększoną lub zmniejszoną wartość podatku od 

towarów i usług VAT, 2) w zakresie zmiany częstotliwości odbioru odpadów komunalnych, rodzajów i 

ilości frakcji odbieranych odpadów oraz w zakresie zmiany regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Czerwonka i innych uchwał rady gminy, przyjętych w związku z 

gospodarowaniem odpadami komunalnymi przez gminę, na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, 3. Warunki dokonywania zmian: a. inicjowanie zmian może nastąpić na 

wniosek wykonawcy i zamawiającego, b. uzasadnienie zmian - obniżenie kosztów oraz zapewnienie 

optymalnych parametrów technicznych i jakościowych usług , c. zmiany umowy dokonuje się w 

formie pisemnego aneksu do umowy pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.czerwonka.pl-BIP 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Czerwonka, Czerwonka Włościańska 38, 06-232 Czerwonka, pokój numer 14. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Czerwonka, Czerwonka Włościańska 38, 06-

232 Czerwonka - Sekretariat Urzędu. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


